
1. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA ‐ MUŠKARCI ‐ 2010.‐2011. 

Igrač lige ‐ konačni plasman 
  Br. nastupa  Ukupno  Prosjek kod Najlošiji 
  Ime i prezime  Ekipa  u gostima u gostima   kuće  rezultat  Ukupno  Prosjek 

 

   1.  Branislav Bogdanović  Zadar  11,00  6900 +  650,67 ‐  588,00 =  6962,67  632,97 
   2.  Uroš Stoklas  Konikom‐Osijek  11,00  6797 +  609,82 ‐  564,00 =  6842,82  622,07 
   3.  Mario Mušanić  Konikom‐Osijek  11,00  6796 +  618,70 ‐  576,00 =  6838,70  621,70 
   4.  Darko Kasumović  Zanatlija  11,00  6696 +  612,91 ‐  540,00 =  6768,91  615,36 
   5.  Branko Manev  Konikom‐Osijek  11,00  6695 +  614,54 ‐  543,00 =  6766,54  615,14 
   6.  Kostadin Manev  Zadar  11,00  6658 +  632,27 ‐  561,00 =  6729,27  611,75 
   7.  Damir Fučkar  Zaprešić  11,00  6637 +  643,60 ‐  557,00 =  6723,60  611,24 
   8.  Matko Bulka  Kandit‐Premijer  11,00  6693 +  600,91 ‐  579,00 =  6714,91  610,45 
   9.  Andrej Kovač  Zaprešić  11,00  6619 +  624,36 ‐  556,00 =  6687,36  607,94 
 10.  Luka Ukalović  Zadar  11,00  6594 +  649,10 ‐  570,00 =  6673,10  606,65 
 11.  Boris Benedik  Zadar  10,00  6026 +  635,89 ‐  0,00 =  6661,89  605,63 
 12.  Željko Miličević  Zanatlija  11,00  6582 +  590,09 ‐  549,00 =  6623,09  602,10 
 13.  Stanko Čota  Poštar  11,00  6575 +  606,82 ‐  562,00 =  6619,82  601,80 
 14.  Igor Šarkezi  Konikom‐Osijek  10,50  6276 +  599,57 ‐  256,00 =  6619,57  601,78 
 15.  Danijel Funda  Zaprešić  11,00  6571 +  613,79 ‐  569,00 =  6615,79  601,44 
 16.  Bore Juričević  Grmoščica  11,00  6523 +  627,09 ‐  540,00 =  6610,09  600,92 
 17.  Anđelko Grubar  Poštar  11,00  6569 +  600,00 ‐  559,00 =  6610,00  600,91 
 18.  Vatroslav Barišić  Novska  11,00  6556 +  597,55 ‐  545,00 =  6608,55  600,78 
 19.  Mario Baljak  Zadar  11,00  6510 +  626,55 ‐  545,00 =  6591,55  599,23 
 20.  Nikola Uzelac  Radnik  11,00  6552 +  591,82 ‐  559,00 =  6584,82  598,62 
 21.  Matija Mance  Grmoščica  10,00  5959 +  614,30 ‐  0,00 =  6573,30  597,57 
 22.  Marko Zrile  Velebit  11,00  6563 +  576,91 ‐  569,00 =  6570,91  597,36 
 23.  Petar Zubčić  Velebit  11,00  6549 +  581,18 ‐  575,00 =  6555,18  595,93 
 24.  Božidar Katić  MKK Rijeka  11,00  6480 +  605,36 ‐  552,00 =  6533,36  593,94 
 25.  Marko Vidak  Velebit  11,00  6468 +  582,73 ‐  546,00 =  6504,73  591,34 
 26.  Duško Milanović  Grmoščica  11,00  6435 +  608,40 ‐  543,00 =  6500,40  590,95 
 27.  Velimir Mrkonjić  Grmoščica  10,00  5885 +  611,40 ‐  0,00 =  6496,40  590,58 
 28.  Nikola Muše  Poštar  10,00  5913 +  576,47 ‐  0,00 =  6489,47  589,95 
 29.  Josip Tometić  MKK Rijeka  11,00  6405 +  607,91 ‐  529,00 =  6483,91  589,45 
 30.  Hrvoje Marinović  Zadar  11,00  6412 +  618,19 ‐  548,00 =  6482,19  589,29 
 31.  Zdenko Poleto  Novska  10,50  6115 +  574,36 ‐  263,00 =  6426,36  584,21 
 32.  Milan Uzelac  Radnik  11,00  6382 +  591,09 ‐  551,00 =  6422,09  583,83 
 33.  Ivica Perić  Velebit  10,00  5836 +  558,35 ‐  0,00 =  6394,35  581,30 
 34.  Dubravko Mesić  Velebit  11,00  6352 +  579,00 ‐  547,00 =  6384,00  580,36 
 35.  Bojan Košak  Željezničar  11,00  6303 +  593,18 ‐  533,00 =  6363,18  578,47 
 36.  Dario Domnjak  Kandit‐Premijer  10,00  5766 +  582,84 ‐  0,00 =  6348,84  577,17 
 37.  Mato Stjepanović  Novska  10,00  5726 +  568,00 ‐  0,00 =  6294,00  572,18 
 38.  Darko Zovko  Novska  11,00  6218 +  597,45 ‐  531,00 =  6284,45  571,31 
 39.  Dario Duda  Novska  11,00  6236 +  583,82 ‐  542,00 =  6277,82  570,71 
 40.  Bojan Plevnjak  Željezničar  10,00  5707 +  570,73 ‐  0,00 =  6277,73  570,70 
 41.  Tomislav Kovač  MKK Rijeka  11,00  6197 +  595,91 ‐  526,00 =  6266,91  569,72 
 42.  Rajmond Pokrivač  Željezničar  11,00  6205 +  579,27 ‐  519,00 =  6265,27  569,57 
 43.  Stjepan Butorac  MKK Rijeka  11,00  6141 +  577,33 ‐  529,00 =  6189,33  562,67 
 44.  Dražen Draženović  Zanatlija  10,50  5773 +  559,80 ‐  259,50 =  6073,30  552,12
 45.  Josip Skender  MKK Rijeka  10,50  5726 +  575,10 ‐  252,50 =  6048,60  549,87 

 



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku 
  Igrač  Klub  Gostujući nastupi  Domaći nastupi  Svi nastupi 
  Nastu Ukupno Prosjek  Nastu Ukupno Prosjek  Nastu Ukupno Prosjek 
 

    1. Branislav Bogdanović  Zadar  11,00  6900 627,27  9,00  5856 650,67  20,00 12756 637,80 
    2. Uroš Stoklas  Konikom‐Osijek  11,00  6797 617,91  11,00  6708 609,82  22,00 13505 613,86 
    3. Mario Mušanić  Konikom‐Osijek  11,00  6796 617,82  10,00  6187 618,70  21,00 12983 618,24 
    4. Darko Kasumović  Zanatlija  11,00  6696 608,73  11,00  6742 612,91  22,00 13438 610,82 
    5. Branko Manev  Konikom‐Osijek  11,00  6695 608,64  10,25  6299 614,54  21,25 12994 611,48 
    6. Matko Bulka  Kandit‐Premijer  11,00  6693 608,45  11,00  6610 600,91  22,00 13303 604,68 
    7. Kostadin Manev  Zadar  11,00  6658 605,27  11,00  6955 632,27  22,00 13613 618,77 
    8. Damir Fučkar  Zaprešić  11,00  6637 603,36  10,00  6436 643,60  21,00 13073 622,52 
    9. Boris Benedik  Zadar  10,00  6026 602,60  9,00  5723 635,89  19,00 11749 618,37 
  10. Andrej Kovač  Zaprešić  11,00  6619 601,73  11,00  6868 624,36  22,00 13487 613,05 
  11.  Luka Ukalović  Zadar  11,00  6594 599,45  10,00  6491 649,10  21,00 13085 623,10 
  12.  Željko Miličević  Zanatlija  11,00  6582 598,36  11,00  6491 590,09  22,00 13073 594,23 
  13.  Stanko Čota  Poštar  11,00  6575 597,73  11,00  6675 606,82  22,00 13250 602,27 
  14.  Igor Šarkezi  Konikom‐Osijek  10,50  6276 597,71  9,25  5546 599,57  19,75 11822 598,58 
  15. Danijel Funda  Zaprešić  11,00  6571 597,36  9,50  5831 613,79  20,50 12402 604,98 
  16. Anđelko Grubar  Poštar  11,00  6569 597,18  11,00  6600 600,00  22,00 13169 598,59 
  17. Marko Zrile  Velebit  11,00  6563 596,64  11,00  6346 576,91  22,00 12909 586,77 
  18. Vatroslav Barišić  Novska  11,00  6556 596,00  11,00  6573 597,55  22,00 13129 596,77 
  19. Matija Mance  Grmoščica  10,00  5959 595,90  10,00  6143 614,30  20,00 12102 605,10 
  20.  Srđan Šokac  Zanatlija  9,00  5361 595,67  10,00  5750 575,00  19,00 11111 584,79 
  21. Nikola Uzelac  Radnik  11,00  6552 595,64  11,00  6510 591,82  22,00 13062 593,73 
  22. Marijan Papić  Zaprešić  9,00  5359 595,44  9,00  5545 616,11  18,00 10904 605,78 
  23.  Petar Zubčić  Velebit  11,00  6549 595,36  11,00  6393 581,18  22,00 12942 588,27 
  24. Nedeljko Jeličić  Kandit‐Premijer  8,00  4762 595,25  8,50  4932 580,24  16,50  9694 587,52 
  25. Bore Juričević  Grmoščica  11,00  6523 593,00  11,00  6898 627,09  22,00 13421 610,05 
  26. Mario Baljak  Zadar  11,00  6510 591,82  11,00  6892 626,55  22,00 13402 609,18 
  27. Nikola Muše  Poštar  10,00  5913 591,30  8,50  4900 576,47  18,50 10813 584,49 
  28. Branko Šebalj  Grmoščica  9,50  5606 590,11  11,00  6832 621,09  20,50 12438 606,73 
  29. Božidar Katić  MKK Rijeka  11,00  6480 589,09  11,00  6659 605,36  22,00 13139 597,23 
  30. Velimir Mrkonjić  Grmoščica  10,00  5885 588,50  10,00  6114 611,40  20,00 11999 599,95 
  31. Marko Vidak  Velebit  11,00  6468 588,00  11,00  6410 582,73  22,00 12878 585,36 
  32.  Tihomir Lasić  Poštar  7,70  4519 587,19  8,05  4644 576,66  15,75  9163 581,80 
  33. Denis Špiljar  Zaprešić  9,00  5280 586,67  9,00  5515 612,78  18,00 10795 599,72 
  34. Duško Milanović  Grmoščica  11,00  6435 585,00  10,00  6084 608,40  21,00 12519 596,14 
  35.  Zlatko Filipančić  Zaprešić  6,00  3509 584,83  7,00  4329 618,43  13,00  7838 602,92 
  36.  Ivica Perić  Velebit  10,00  5836 583,60  8,50  4746 558,35  18,50 10582 572,00 
  37. Hrvoje Marinović  Zadar  11,00  6412 582,91  10,50  6491 618,19  21,50 12903 600,14 
  38.  Luka Popovčić  Radnik  9,00  5245 582,78  8,50  4796 564,24  17,50 10041 573,77 
  39. Dario Šipalo  Kandit‐Premijer  7,50  4369 582,53  9,50  5463 575,05  17,00  9832 578,35 
  40.  Zdenko Poleto  Novska  10,50  6115 582,38  11,00  6318 574,36  21,50 12433 578,28 
  41.  Josip Tometić  MKK Rijeka  11,00  6405 582,27  11,00  6687 607,91  22,00 13092 595,09 
  42. Mario Fridl  Grmoščica  8,50  4948 582,12  7,50  4496 599,47  16,00  9444 590,25 
  43. Miroslav Kovač  Zaprešić  8,50  4933 580,35  7,00  4248 606,86  15,50  9181 592,32 
  44. Milan Uzelac  Radnik  11,00  6382 580,18  11,00  6502 591,09  22,00 12884 585,64 
  45.  Ivan Pušić  Kandit‐Premijer  9,00  5204 578,22  10,00  5693 569,30  19,00 10897 573,53 
  46. Dubravko Mesić  Velebit  11,00  6352 577,45  11,00  6369 579,00  22,00 12721 578,23 
  47. Dario Domnjak  Kandit‐Premijer  10,00  5766 576,60  9,50  5537 582,84  19,50 11303 579,64 
  48.  Pave Ćubelić  Poštar  9,30  5360 576,10  9,45  5351 566,44  18,75 10711 571,23
  49.  Ivica Punčikar  Željezničar  7,00  4029 575,57  7,00  4105 586,43  14,00  8134 581,00 
  50. Marko Jeličić  Kandit‐Premijer  6,25  3592 574,72  9,00  5162 573,56  15,25  8754 574,03 
  51. Branko Grandić  Novska  7,00  4021 574,43  7,00  3970 567,14  14,00  7991 570,79 
  52. Damir Ozuška  Kandit‐Premijer  5,50  3156 573,82  3,00  1704 568,00  8,50  4860 571,76 
  53. Bojan Košak  Željezničar  11,00  6303 573,00  11,00  6525 593,18  22,00 12828 583,09 



  54. Mato Stjepanović  Novska  10,00  5726 572,60  8,00  4544 568,00  18,00 10270 570,56 
  55.  Tonči Bauk  Poštar  7,00  4001 571,57  7,00  4152 593,14  14,00  8153 582,36 
  56. Bojan Plevnjak  Željezničar  10,00  5707 570,70  11,00  6278 570,73  21,00 11985 570,71 
  57.  Željko Rupčić  Konikom‐Osijek  6,00  3423 570,50  5,50  3185 579,09  11,50  6608 574,61 
  58. Aleksandar Caga  Velebit  9,00  5127 569,67  7,00  3883 554,71  16,00  9010 563,13 
  59. Mesud Mehmedagić  Radnik  6,25  3560 569,60  9,00  5276 586,22  15,25  8836 579,41 
  60.  Luka Bolanča  Grmoščica  6,00  3409 568,17  6,50  4013 617,38  12,50  7422 593,76 
  61.  Predrag Turk  Željezničar  9,50  5386 566,95  8,50  4945 581,76  18,00 10331 573,94 
  62. Dario Duda  Novska  11,00  6236 566,91  11,00  6422 583,82  22,00 12658 575,36 
  63.  Siniša Čalić  Zanatlija  8,12  4604 566,86  10,50  6072 578,29  18,62 10676 573,30 
  64. Bruno Milinković  Radnik  6,00  3400 566,67  6,50  3748 576,62  12,50  7148 571,84 
  65. Darko Zovko  Novska  11,00  6218 565,27  11,00  6572 597,45  22,00 12790 581,36 
  66. Robert Stepanić  Radnik  7,00  3949 564,14  8,50  4933 580,35  15,50  8882 573,03 
  67. Rajmond Pokrivač  Željezničar  11,00  6205 564,09  11,00  6372 579,27  22,00 12577 571,68 
  68.  Siniša Salai  Kandit‐Premijer  8,25  4651 563,76  5,50  3071 558,36  13,75  7722 561,60 
  69.  Tomislav Kovač  MKK Rijeka  11,00  6197 563,36  11,00  6555 595,91  22,00 12752 579,64 
  70.  Ivan Kuić  Konikom‐Osijek  9,00  5038 559,78  6,50  3703 569,69  15,50  8741 563,94 
  71.  Stjepan Butorac  MKK Rijeka  11,00  6141 558,27  10,50  6062 577,33  21,50 12203 567,58 
  72.  Ivan Duspara  Zanatlija  7,38  4114 557,60  7,00  3817 545,29  14,38  7931 551,61 
  73. Mladen Vresk  Željezničar  6,50  3598 553,54  9,50  5397 568,11  16,00  8995 562,19 
  74.  Igor Načinović  MKK Rijeka  5,75  3173 551,83  4,50  2450 544,44  10,25  5623 548,59 
  75. Dražen Draženović  Zanatlija  10,50  5773 549,81  10,00  5598 559,80  20,50 11371 554,68 
  76.  Josip Skender  MKK Rijeka  10,50  5726 545,33  10,00  5751 575,10  20,50 11477 559,85 
  77.  Josip Kramer  Radnik  5,00  2984 596,80  3,00  1707 569,00  8,00  4691 586,38 
  78.  Siniša Liška  Konikom‐Osijek  4,50  2674 594,22  6,00  3511 585,17  10,50  6185 589,05 
  79.  Filip Zelić  Zadar  1,00  579 579,00  4,50  2772 616,00  5,50  3351 609,27 
  80.  Ivan Klarić  Poštar  5,00  2894 578,80  5,00  2874 574,80  10,00  5768 576,80 
  81. Karlo Milinković  Radnik  3,00  1733 577,67  1,50  861 574,00  4,50  2594 576,44 
  82. Milan Kolić  Poštar  1,50  860 573,33  4,00  2170 542,50  5,50  3030 550,91 
  83. Milan Ljubičić  Zanatlija  3,00  1704 568,00  0,00  0  0,00  3,00  1704 568,00 
  84.  Ivan Hećimović  Novska  2,00  1131 565,50  0,00  0  0,00  2,00  1131 565,50 
  85. Dario Radoš  Konikom‐Osijek  2,00  1130 565,00  1,75  970 554,29  3,75  2100 560,00 
  86.  Paško Dragičević  Poštar  3,50  1976 564,57  2,00  1170 585,00  5,50  3146 572,00 
  87. Miloš Milivojević  Radnik  5,00  2810 562,00  6,00  3356 559,33  11,00  6166 560,55 
  88. Alen Trošelj  Kandit‐Premijer  0,50  281 562,00  0,00  0  0,00  0,50  281 562,00 
  89.  Ivan Dujmović  Novska  3,50  1952 557,71  7,00  3993 570,43  10,50  5945 566,19 
  90. Dalibor Bodiš  Željezničar  3,13  1742 556,91  1,00  525 525,00  4,13  2267 549,18 
  91. Kristijan Puškarić  Zanatlija  4,00  2217 554,25  5,00  2749 549,80  9,00  4966 551,78 
  92. Goran Bratković  Radnik  2,75  1524 554,18  1,00  584 584,00  3,75  2108 562,13 
  93. Hrvoje Devčić  Velebit  3,00  1657 552,33  6,50  3575 550,00  9,50  5232 550,74 
  94. Marko Tomić  Konikom‐Osijek  1,00  547 547,00  3,50  1972 563,43  4,50  2519 559,78 
  95. Dražen Lenac  MKK Rijeka  4,75  2596 546,53  8,00  4464 558,00  12,75  7060 553,73 
  96. Mladen Daničić  MKK Rijeka  1,00  541 541,00  0,00  0  0,00  1,00  541 541,00 
  97. Ninoslav Mikac  Željezničar  2,00  1078 539,00  1,50  814 542,67  3,50  1892 540,57 
  98.  Ivan Pigac  Željezničar  1,37  734 534,99  1,50  786 524,00  2,87  1520 529,25 
  99.  Lovro Benčević  Zaprešić  0,50  266 532,00  3,50  1983 566,57  4,00  2249 562,25
 100.  Ivan Ćosić  Zanatlija  2,00  1059 529,50  1,50  807 538,00  3,50  1866 533,14 
 101. Nikola Turk  Željezničar  4,50  2374 527,56  1,00  544 544,00  5,50  2918 530,55 
 102.  Josip Skorić  Zadar  0,00  0  0,00  1,00  551 551,00  1,00  551 551,00 
 103.  Igor Maček  Željezničar  0,00  0  0,00  3,00  1633 544,33  3,00  1633 544,33 
 104.  Tomislav Tomasović  Konikom‐Osijek  0,00  0  0,00  0,25  123 492,00  0,25  123 492,00 
 


